

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0029 สายบ้านหนองบาท้าว

ตำบลศรีสงคราม ถึงบ้านโพนงาม ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00

2. เมตร ระยะทาง ๑70.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,820 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ตามแบบแปลนที่ อุบล.นครพนม กำหนด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0029 สายบ้านหนองบาท้าว ตำบลศรีสงคราม ถึงบ้านโพนงาม

4. วัตถุประสงค์ อำเภศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,539,178.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชกุล ฉันทวารุทธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้อย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง

08 พฤศจิกายน 2567 11:48:23

สำเนาถูกต้อง


(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และขอเปลี่ยนแปลง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0029 สายบ้านหนองบงท้าว ตำบลศรีสงคราม ถึงบ้านโนนงาม ตำบลศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ผู้ว่าราชการจังหวัดอุดรธานี กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 970.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,820 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ. นครพนม กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-Bidding)
 1 สืบด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,820.000	17.74	103,246.80	1.4054	24.93	145,103.05
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT และสีผสมยางแอสฟัลต์ 1(YELLOW & WHITE) ป้ายโครงการ	ตร.ม.	5,820.000	281.26	1,636,933.20	1.4054	395.28	2,300,545.91
				260.00	63,050.00	1.4054	365.40	88,610.47
				3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
							รวมราคากลาง	2,559,178.33

เห็นชอบ
อนุมัติ
นายอนุชิต นาคาดทอง
ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติการ
(นางสาวศุภพภาณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

08 พฤศจิกายน 2567 11:48:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการราคาจ้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0029 สายบ้านหนองบาทาว ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
ผังจราจรแอสฟัลต์ค้อนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 970.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,820 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายเครื่องหมาย กำหนด
สายนวดยึดประภควดควาอิเส็กชนิดนิบิส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม



(ชวีชกุล ฉันทวารสาร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิธิชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



สำเนาถูกต้อง

(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง

08 พฤศจิกายน 2567

18 พ.ย. 2567